2

	ПРАВИТЕЛЬСТВО УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

	П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	25 декабря 2019 г.
	№ 755-П

О признании утратившими силу отдельных постановлений
Правительства Ульяновской области

Правительство Ульяновской области  п о с т а н о в л я е т:

1. Признать утратившими силу:

постановление Правительства Ульяновской области от 08.09.2014
№ 22/413-П «Об утверждении государственной программы Ульяновской области «Развитие информационного общества и электронного правительства
в Ульяновской области» на 2015-2019 годы»;

постановление Правительства Ульяновской области от 25.02.2015
№ 4/78-П «О внесении изменений в государственную программу Ульяновской области «Развитие информационного общества и электронного правительства
в Ульяновской области» на 2015-2019 годы»;

постановление Правительства Ульяновской области от 18.05.2015
№ 11/203-П «О внесении изменений в государственную программу Ульяновской области «Развитие информационного общества и электронного правительства в Ульяновской области» на 2015-2019 годы»;
постановление Правительства Ульяновской области от 17.08.2015
№ 18/398-П «О внесении изменений в государственную программу Ульяновской области «Развитие информационного общества и электронного правительства в Ульяновской области» на 2015-2019 годы»;
постановление Правительства Ульяновской области от 23.11.2015
№ 24/587-П «О внесении изменений в государственную программу Ульяновской области «Развитие информационного общества и электронного правительства в Ульяновской области» на 2015-2019 годы»;
постановление Правительства Ульяновской области от 07.12.2015
№ 25/626-П «О внесении изменений в государственную программу Ульяновской области «Развитие информационного общества и электронного правительства в Ульяновской области» на 2015-2019 годы»;
постановление Правительства Ульяновской области от 10.12.2015
№ 26/648-П «О внесении изменений в государственную программу Ульяновской области «Развитие информационного общества и электронного правительства в Ульяновской области» на 2015-2019 годы»;
постановление Правительства Ульяновской области от 30.05.2016
№ 13/248-П «О внесении изменений в государственную программу Ульяновской области «Развитие информационного общества и электронного правительства в Ульяновской области» на 2015-2019 годы»;
постановление Правительства Ульяновской области от 20.06.2016
№ 14/283-П «О внесении изменений в государственную программу Ульяновской области «Развитие информационного общества и электронного правительства в Ульяновской области» на 2015-2019 годы»;
постановление Правительства Ульяновской области от 17.10.2016
№ 23/474-П «О внесении изменений в постановление Правительства Ульяновской области от 08.09.2014 № 22/413-П»;
постановление Правительства Ульяновской области от 12.12.2016
№ 28/598-П «О внесении изменений в постановление Правительства Ульяновской области от 08.09.2014 № 22/413-П и об отмене отдельных положений постановления Правительства Ульяновской области от 17.10.2016 № 23/474-П»;
постановление Правительства Ульяновской области от 02.02.2017
№ 2/60-П «О внесении изменений в государственную программу Ульяновской области «Развитие информационного общества и электронного правительства
в Ульяновской области» на 2015-2020 годы»;

постановление Правительства Ульяновской области от 22.05.2017
№ 12/250-П «О внесении изменений в государственную программу Ульяновской области «Развитие информационного общества и электронного правительства в Ульяновской области» на 2015-2020 годы»;

постановление Правительства Ульяновской области от 20.10.2017
№ 25/503-П «О внесении изменений в государственную программу Ульяновской области «Развитие информационного общества и электронного правительства в Ульяновской области» на 2015-2020 годы»;

постановление Правительства Ульяновской области от 27.11.2017
№ 30/577-П «О внесении изменений в отдельные постановления Правительства Ульяновской области»;

постановление Правительства Ульяновской области от 11.12.2017
№ 32/622-П «О внесении изменений в отдельные постановления Правительства Ульяновской области»;

постановление Правительства Ульяновской области от 18.01.2018
№ 1/16-П «О внесении изменений в государственную программу Ульяновской области «Развитие информационного общества и электронного правительства
в Ульяновской области» на 2015-2020 годы и признании утратившими силу отдельных положений нормативных правовых актов Правительства Ульяновской области»;

постановление Правительства Ульяновской области от 15.03.2018
№ 6/117-П «О внесении изменений в государственную программу Ульяновской области «Развитие информационного общества и электронного правительства
в Ульяновской области» на 2015-2020 годы»;

постановление Правительства Ульяновской области от 22.05.2018
№ 13/217-П «О внесении изменений в государственную программу Ульяновской области «Развитие информационного общества и электронного правительства в Ульяновской области» на 2015-2020 годы»;

постановление Правительства Ульяновской области от 16.08.2018
№ 19/379-П «О внесении изменений в государственную программу Ульяновской области «Развитие информационного общества и электронного правительства в Ульяновской области» на 2015-2020 годы»;

постановление Правительства Ульяновской области от 26.09.2018
№ 21/453-П «О внесении изменений в государственную программу Ульяновской области «Развитие информационного общества и электронного правительства в Ульяновской области» на 2015-2020 годы»;

постановление Правительства Ульяновской области от 29.10.2018
№ 24/525-П «О внесении изменений в постановление Правительства Ульяновской области от 08.09.2014 № 22/413-П»;

постановление Правительства Ульяновской области от 16.11.2018
№ 25/574-П «О внесении изменений в государственную программу Ульяновской области «Развитие информационного общества и электронного правительства в Ульяновской области» на 2015-2021 годы»;

постановление Правительства Ульяновской области от 10.12.2018
№ 28/626-П «О внесении изменений в государственную программу Ульяновской области «Развитие информационного общества и электронного правительства в Ульяновской области» на 2015-2021 годы и признании утратившими силу отдельных положений нормативных правовых актов Правительства Ульяновской области»;

постановление Правительства Ульяновской области от 31.01.2019
№ 2/27-П «О внесении изменений в государственную программу Ульяновской области «Развитие информационного общества и электронного правительства
в Ульяновской области» на 2015-2021 годы»;

постановление Правительства Ульяновской области от 17.07.2019
№ 14/344-П «О внесении изменений в государственную программу Ульяновской области «Развитие информационного общества и электронного правительства в Ульяновской области» на 2015-2021 годы»;
постановление Правительства Ульяновской области от 09.10.2019
№ 23/509-П «О внесении изменений в государственную программу Ульяновской области «Развитие информационного общества и электронного правительства в Ульяновской области» на 2015-2021 годы»;
постановление Правительства Ульяновской области от 18.11.2019
№ 27/606-П «О внесении изменений в государственную программу Ульяновской области «Развитие информационного общества и электронного правительства в Ульяновской области» на 2015-2021 годы»;

постановление Правительства Ульяновской области от 16.12.2019
№ 30/720-П «О внесении изменений в государственную программу Ульяновской области «Развитие информационного общества и электронного правительства в Ульяновской области» на 2015-2021 годы».
2. Настоящее постановление вступает в силу с 1 января 2020 года.

Исполняющий обязанности
Председателя
Правительства области

       А.С.Тюрин
2012мм6